САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

РЕШЕНИЕ

« 13 » июля 2016 г.  № 5-2

О Рабочей группе по приему и проверке подписных листов

В целях обеспечения приема подписных листов с подписями избирателей,

собранных в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов,

проведения проверки порядка сбора подписей избирателей, оформления

подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей

избирателей в подписных листах при выдвижении и регистрации кандидатов по

одномандатному избирательному округу №19 на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, действуя в

соответствии с пунктом 6 статьи 40 Закона Санкт-Петербурга «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» и Постановлением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 30 июня 2016 года №153-11,

Территориальная избирательная комиссия № 8 (с полномочиями окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №19 по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва)  решила:

1. Создать Рабочую группу Территориальной избирательной комиссии

№ 8 (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа №19 по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва) по приему и проверке подписных листов

(далее – Рабочая группа) в составе согласно Приложению 1.

2. Установить, что прием подписных листов осуществляется членами

Рабочей группы в помещении Территориальной избирательной комиссии № 8

по адресу: Санкт-Петербург, город Петергоф, ул. Калининская, дом 7, пом.11.

3. Установить, что проверка подписных листов осуществляется

членами Рабочей группы в помещении по адресу: Санкт-Петербург, город

Петергоф, ул. Калининская, дом 7, пом.10.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 И.И. Коновалову.

Председатель Территориальной избирательной

комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной избирательной

комиссии №8

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 8 от 13.07.2016 №5-2

Состав

Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии № 8

(с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа №19 по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва)

по приему и проверке подписных листов

1. Селезнева Наталья Николаевна, секретарь Территориальной избирательной

комиссии № 8 с правом решающего голоса – руководитель Рабочей группы

2. Венгеров Виктор Вячеславович, член Территориальной избирательной

комиссии № 8 с правом решающего голоса – заместитель руководителя Рабочей

группы

3. Горская Людмила Леонидовна, член Территориальной избирательной

комиссии № 8 с правом решающего голоса

4. Берлинер Елена Леонидовна, оператор ЭВиВМ сектора информатизации и

связи администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга

5. Сергеева Карина Сергеевна, оператор ЭВиВМ отдела организационной

работы и взаимодействия с ОМСУ администрации Петродворцового района

Санкт-Петербурга